
2026年2月吉日

　　平素より熊野御坊南海バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　新宮水道局による水道工事に伴い、下記の期間で中央通りが通行止めとなるため、

　「中央通り」停留所を運休いたします。

　　ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

　ます様、お願い申し上げます。

■運休期間

2026年3月2日（月）～3月9日（月）
※工事期間により変更となる場合があります。

■迂回運行について

工事期間中は以下の迂回ルートで運行いたします。

市役所前バス停 ⇒ 市役所前交差点を左折（迂回） ⇒ 中央通りバス停付近を通らず運行

※迂回により 中央通りバス停には停車いたしません のでご注意ください。

  運休する停留所の位置図

《 お 問 い 合 わ せ 》　　　　　　　　

   新宮本社　 TEL：0735-22-5101

   勝浦営業所 TEL：0735-52-0028

お 知 ら せ

中央通りバス停留所の運休について

記

運休

(中央

通り)

運休

(中央通り)

運休区間

松山高田線

松山高田線迂回路

運休区間

松山高田線

松山高田線迂回路

運休区間

松山高田線

松山高田線迂回路

相筋線

相筋線 迂回路


